
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΙΟΙ - ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6% 0-10-15-20-

1/7/2011 25-30-35-40- 1/7/2011 1/7/2011
50-55-60% 10% 10% 5%

 0-3 35,33 0,00 3,53 35,33 38,86 3,53 1,77
 3-6 35,36 3,54 3,54 38,90 42,44 3,54 1,77
 6-9 35,36 5,30 3,54 40,66 44,20 3,54 1,77

 9-12 35,36 7,07 3,54 42,43 45,97 3,54 1,77
 12-15 35,36 8,84 3,54 44,20 47,74 3,54 1,77
 15-18 35,36 10,61 3,54 45,97 49,51 3,54 1,77
 18-21 35,36 12,38 3,54 47,74 51,28 3,54 1,77
 21-24 35,36 14,14 3,54 49,50 53,04 3,54 1,77
 24-27 35,36 17,68 3,54 53,04 56,58 3,54 1,77
 27-30 35,36 19,45 3,54 54,81 58,35 3,54 1,77
30-35 35,36 21,22 3,54 56,58 60,12 3,54 1,77

2. ΚΟΠΤΕΣ ΛΟΥΚΟΥΜΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6% 0-10-15-20-

1/7/2011 25-30-35-40- 1/7/2011 1/7/2011
50-55-60% 10% 10% 5%

 0-3 35,48 0,00 3,55 35,48 39,03 3,55 1,77
 3-6 35,48 3,55 3,55 39,03 42,58 3,55 1,77
 6-9 35,48 5,32 3,55 40,80 44,35 3,55 1,77

 9-12 35,48 7,10 3,55 42,58 46,13 3,55 1,77
 12-15 35,48 8,87 3,55 44,35 47,90 3,55 1,77
 15-18 35,48 10,64 3,55 46,12 49,67 3,55 1,77
 18-21 35,48 12,42 3,55 47,90 51,45 3,55 1,77
 21-24 35,48 14,19 3,55 49,67 53,22 3,55 1,77
 24-27 35,48 17,74 3,55 53,22 56,77 3,55 1,77
 27-30 35,48 19,51 3,55 54,99 58,54 3,55 1,77
30-35 35,48 21,29 3,55 56,77 60,32 3,55 1,77

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K17P11_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6% 0-10-15-20-

1/7/2011 25-30-35-40- 1/7/2011 1/7/2011
50-55-60% 10% 10% 5%

 0-3 35,87 0,00 3,59 35,87 39,46 3,59 1,79
 3-6 35,87 3,59 3,59 39,46 43,05 3,59 1,79
 6-9 35,87 5,38 3,59 41,25 44,84 3,59 1,79

 9-12 35,87 7,17 3,59 43,04 46,63 3,59 1,79
 12-15 35,87 8,97 3,59 44,84 48,43 3,59 1,79
 15-18 35,87 10,76 3,59 46,63 50,22 3,59 1,79
 18-21 35,87 12,55 3,59 48,42 52,01 3,59 1,79
 21-24 35,87 14,35 3,59 50,22 53,81 3,59 1,79
 24-27 35,87 17,94 3,59 53,81 57,40 3,59 1,79
 27-30 35,87 19,73 3,59 55,60 59,19 3,59 1,79
30-35 35,87 21,52 3,59 57,39 60,98 3,59 1,79

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K17P11_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

4. α) ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΙ β) ΨΗΣΤΕΣ ΛΟΥΚΟΜΟΠΟΙΟΙ  γ) ΨΗΣΤΕΣ, ΖΥΜΩΤΕΣ ΧΑΛΒΑ δ) ΦΡΟΥΤΙΕΡΗ∆ΕΣ ε) ΒΑΛΤΑ∆ΟΠΟΙΟΙ 
       στ) ΚΟΥΦΕΤΟΠΟΙΟΙ  ΚΑΡΑΜΕΛΑ∆ΕΣ η) ΜΑΣΤΙΧΟΠΟΙΟΙ θ)ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΦΥΛΛΟΥ ΚΡΟΥΣΤΑΣ-ΣΦΟΛΙΑΤΑΣ, ΚΑΤΑΪΦΙΟΥ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 Ταχινοποιού)
Αύξηση 1,6% 0-10-15-20-

1/7/2011 25-30-35-40- 1/7/2011 1/7/2011
50-55-60% 10% 8% 10% 5%

 0-3 35,87 0,00 3,59 35,87 39,46 2,87 3,59 1,79
 3-6 35,87 3,59 3,59 39,46 43,05 2,87 3,59 1,79
 6-9 35,87 5,38 3,59 41,25 44,84 2,87 3,59 1,79

 9-12 35,87 7,17 3,59 43,04 46,63 2,87 3,59 1,79
 12-15 35,87 8,97 3,59 44,84 48,43 2,87 3,59 1,79
 15-18 35,87 10,76 3,59 46,63 50,22 2,87 3,59 1,79
 18-21 35,87 12,55 3,59 48,42 52,01 2,87 3,59 1,79
 21-24 35,87 14,35 3,59 50,22 53,81 2,87 3,59 1,79
 24-27 35,87 17,94 3,59 53,81 57,40 2,87 3,59 1,79
 27-30 35,87 19,73 3,59 55,60 59,19 2,87 3,59 1,79
30-35 35,87 21,52 3,59 57,39 60,98 2,87 3,59 1,79

5. ΒΟΗΘΟΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

   Ταχινοποιού)
Αύξηση 1,6% 0-10-15-20-

1/7/2011 25-30-35-40- 1/7/2011 1/7/2011
50-55-60% 10% 8% 10% 5%

 0-3 35,36 0,00 3,54 35,36 38,90 2,83 3,54 1,77
 3-6 35,36 3,54 3,54 38,90 42,44 2,83 3,54 1,77
 6-9 35,36 5,30 3,54 40,66 44,20 2,83 3,54 1,77

 9-12 35,36 7,07 3,54 42,43 45,97 2,83 3,54 1,77
 12-15 35,36 8,84 3,54 44,20 47,74 2,83 3,54 1,77
 15-18 35,36 10,61 3,54 45,97 49,51 2,83 3,54 1,77
 18-21 35,36 12,38 3,54 47,74 51,28 2,83 3,54 1,77
 21-24 35,36 14,14 3,54 49,50 53,04 2,83 3,54 1,77
 24-27 35,36 17,68 3,54 53,04 56,58 2,83 3,54 1,77
 27-30 35,36 19,45 3,54 54,81 58,35 2,83 3,54 1,77
30-35 35,36 21,22 3,54 56,58 60,12 2,83 3,54 1,77

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  K17P11_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 Ταχινοποιού)
Αύξηση 1,6% 0-10-15-20-  

1/7/2011 25-30-35-40- 1/7/2011 1/7/2011
50-55-60% 10% 8% 10% 5%

 0-3 35,27 0,00 3,53 35,27 38,80 2,82 3,53 1,76
 3-6 35,27 3,53 3,53 38,80 42,33 2,82 3,53 1,76
 6-9 35,27 5,29 3,53 40,56 44,09 2,82 3,53 1,76

 9-12 35,27 7,05 3,53 42,32 45,85 2,82 3,53 1,76
 12-15 35,27 8,82 3,53 44,09 47,62 2,82 3,53 1,76
 15-18 35,27 10,58 3,53 45,85 49,38 2,82 3,53 1,76
 18-21 35,27 12,34 3,53 47,61 51,14 2,82 3,53 1,76
 21-24 35,27 14,11 3,53 49,38 52,91 2,82 3,53 1,76
 24-27 35,27 17,64 3,53 52,91 56,44 2,82 3,53 1,76
 27-30 35,27 19,40 3,53 54,67 58,20 2,82 3,53 1,76
30-35 35,27 21,16 3,53 56,43 59,96 2,82 3,53 1,76

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  K17P11_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ, ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6%  

1/7/2011 0-10-15-20-25 1/7/2011 1/7/2011
30-35-40-50-55 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 927,13 0,00 74,17 92,71 1001,30 1094,01 92,71 46,36
 3-6 927,13 92,71 74,17 92,71 1094,01 1186,72 92,71 46,36
 6-9 927,13 139,07 74,17 92,71 1140,37 1233,08 92,71 46,36
 9-12 927,13 185,43 74,17 92,71 1186,73 1279,44 92,71 46,36
 12-15 927,13 231,78 74,17 92,71 1233,08 1325,79 92,71 46,36
 15-18 927,13 278,14 74,17 92,71 1279,44 1372,15 92,71 46,36
 18-21 927,13 324,50 74,17 92,71 1325,80 1418,51 92,71 46,36
 21-24 927,13 370,85 74,17 92,71 1372,15 1464,86 92,71 46,36
 24-27 927,13 463,57 74,17 92,71 1464,87 1557,58 92,71 46,36
 27-35 927,13 509,92 74,17 92,71 1511,22 1603,93 92,71 46,36

2. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α, Β, Γ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6%  

1/7/2011 0-10-15-20-25 1/7/2011 1/7/2011
30-35-40-50-55 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 922,10 0,00 73,77 92,21 995,87 1088,08 92,21 46,11
 3-6 922,10 92,21 73,77 92,21 1088,08 1180,29 92,21 46,11
 6-9 922,10 138,32 73,77 92,21 1134,19 1226,40 92,21 46,11
 9-12 922,10 184,42 73,77 92,21 1180,29 1272,50 92,21 46,11
 12-15 922,10 230,53 73,77 92,21 1226,40 1318,61 92,21 46,11
 15-18 922,10 276,63 73,77 92,21 1272,50 1364,71 92,21 46,11
 18-21 922,10 322,74 73,77 92,21 1318,61 1410,82 92,21 46,11
 21-24 922,10 368,84 73,77 92,21 1364,71 1456,92 92,21 46,11
 24-27 922,10 461,05 73,77 92,21 1456,92 1549,13 92,21 46,11
 27-35 922,10 507,16 73,77 92,21 1503,03 1595,24 92,21 46,11

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  K17P11_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6%  

1/7/2011 0-10-15-20-25 1/7/2011 1/7/2011
30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 984,38 0,00 78,75 98,44 1063,13 1161,57 98,44 49,22
 3-6 984,38 98,44 78,75 98,44 1161,57 1260,01 98,44 49,22
 6-9 984,38 147,66 78,75 98,44 1210,79 1309,23 98,44 49,22
 9-12 984,38 196,88 78,75 98,44 1260,01 1358,45 98,44 49,22
 12-15 984,38 246,10 78,75 98,44 1309,23 1407,67 98,44 49,22
 15-18 984,38 295,31 78,75 98,44 1358,44 1456,88 98,44 49,22
 18-21 984,38 344,53 78,75 98,44 1407,66 1506,10 98,44 49,22
 21-24 984,38 442,97 78,75 98,44 1506,10 1604,54 98,44 49,22
 24-27 984,38 541,41 78,75 98,44 1604,54 1702,98 98,44 49,22
 27-35 984,38 590,63 78,75 98,44 1653,76 1752,20 98,44 49,22

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6%  

1/7/2011 0-10-15-20-25 1/7/2011 1/7/2011
30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 979,32 0,00 78,35 97,93 1.057,67 1.155,60 97,93 48,97
 3-6 979,32 97,93 78,35 97,93 1.155,60 1.253,53 97,93 48,97
 6-9 979,32 146,90 78,35 97,93 1.204,57 1.302,50 97,93 48,97
 9-12 979,32 195,86 78,35 97,93 1.253,53 1.351,46 97,93 48,97
 12-15 979,32 244,83 78,35 97,93 1.302,50 1.400,43 97,93 48,97
 15-18 979,32 293,80 78,35 97,93 1.351,47 1.449,40 97,93 48,97
 18-21 979,32 342,76 78,35 97,93 1.400,43 1.498,36 97,93 48,97
 21-24 979,32 440,69 78,35 97,93 1.498,36 1.596,29 97,93 48,97
 24-27 979,32 538,63 78,35 97,93 1.596,30 1.694,23 97,93 48,97
 27-35 979,32 587,59 78,35 97,93 1.645,26 1.743,19 97,93 48,97
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

5. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Β' ΚΑΙ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
Αύξηση 1,6%  

1/7/2011 0-10-15-20-25 1/7/2011 1/7/2011
30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 966,04 0,00 77,28 96,60 1.043,32 1.139,92 96,60 48,30
 3-6 966,04 96,60 77,28 96,60 1.139,92 1.236,52 96,60 48,30
 6-9 966,04 144,91 77,28 96,60 1.188,23 1.284,83 96,60 48,30
 9-12 966,04 193,21 77,28 96,60 1.236,53 1.333,13 96,60 48,30
 12-15 966,04 241,51 77,28 96,60 1.284,83 1.381,43 96,60 48,30
 15-18 966,04 289,81 77,28 96,60 1.333,13 1.429,73 96,60 48,30
 18-21 966,04 338,11 77,28 96,60 1.381,43 1.478,03 96,60 48,30
 21-24 966,04 434,72 77,28 96,60 1.478,04 1.574,64 96,60 48,30
 24-27 966,04 531,32 77,28 96,60 1.574,64 1.671,24 96,60 48,30
 27-35 966,04 579,62 77,28 96,60 1.622,94 1.719,54 96,60 48,30

6. ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ  
ΠΚ 20/6.8.2010

 
Αύξηση 1,6%   

1/7/2011 0-10-15-20-25 1/7/2011 1/7/2011
30-35-40-50-55 % 8% 10%

 0-3 37,58 0,00 3,01 3,76 40,59 44,35
 3-6 37,58 3,76 3,01 3,76 44,35 48,11
 6-9 37,58 5,64 3,01 3,76 46,23 49,99
 9-12 37,58 7,52 3,01 3,76 48,11 51,87
 12-15 37,58 9,40 3,01 3,76 49,99 53,75
 15-18 37,58 11,27 3,01 3,76 51,86 55,62
 18-21 37,58 13,15 3,01 3,76 53,74 57,50
 21-24 37,58 15,03 3,01 3,76 55,62 59,38
 24-27 37,58 18,79 3,01 3,76 59,38 63,14
 27-35 37,58 20,67 3,01 3,76 61,26 65,02
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